
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  27 Función Pública

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

ENERO DE 2015

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 1,483,832,925

Gasto Corriente

Gasto de Inversión

 1,377,071,903

 106,761,022

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Pensiones y Jubilaciones

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 1,064,910,916

 19,920,722

 285,211,884

 

 

 7,028,381

 106,761,022

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 106,761,022

 

Presupuesto Total

 

 106,761,022

 

 1,064,910,916

 19,920,722

 285,211,884

 

 

 7,143,381

 106,761,022

 

 

 1,377,186,903

 106,761,022

 1,483,947,925

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 115,000

 

 

 

 115,000

 

 115,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


