PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) ENERO DE 2015

RAMO: 27 Función Pública

Total	Gasto Directo	Subsidios	Subsidios	Aportaciones Federales y
				Gasto Federal Reasignado
1,483,947,925	1,483,832,925		115,000	
1,377,186,903	1,377,071,903		115,000	
1,064,910,916	1,064,910,916			
19,920,722	19,920,722			
285,211,884	285,211,884			
7,143,381	7,028,381		115,000	
106,761,022	106,761,022			
106,761,022	106,761,022			
106,761,022	106,761,022			
	1,064,910,916 19,920,722 285,211,884 7,143,381 106,761,022 106,761,022	1,064,910,916 1,064,910,916 19,920,722 19,920,722 285,211,884 285,211,884 7,143,381 7,028,381 106,761,022 106,761,022 106,761,022 106,761,022	1,064,910,916 1,064,910,916 19,920,722 19,920,722 285,211,884 285,211,884 7,143,381 7,028,381 106,761,022 106,761,022 106,761,022 106,761,022	1,064,910,916 1,064,910,916 19,920,722 19,920,722 285,211,884 285,211,884 7,143,381 7,028,381 106,761,022 106,761,022 106,761,022 106,761,022